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Om inbjudan 

Vi behövde spika antal portioner en vecka innan karttrycket och valde därför att ha olika 
anmälningsstopp för boende-/matpaket och för stafett/träning. Många missade att anmäla sin 
mat och det blev mycket fix med ändringar i efterhand. 

Vi ville erbjuda så få möjligheter som möjligt för att förenkla administrationen och hade från 
början inget alternativ att bara köpa lördag lunch. Det fick vi införa för att det var så många som 
efterfrågade. 

 

Mat 

Restaurangen tog 150 sittande gäster. Vi valde 30 min intervall och behövde ha 4 sittningar för 
att alla skulle få plats. Vi använde engångsartiklar vilket snabbade på flödet. Disken hade inte 
hunnit med 150 gäster per 30 min. Om man ska använda porslin behöver det finnas utrymme att 
köa för att lämna in sin disk. 

Det fanns 4 stationer att ta mat från och en femte station med specialkost (allergier mm). Flödet 
blev bra tack vare att det var få olika saker att plocka (3 saker till lunch, 4 till middag). Frukosten 
tog längst tid då man själv skulle bre sin macka. 

Förutom kökspersonalen hade vi 5 funktionärer som tog emot matbiljetter och hjälpte till att 
styra upp flödena så att köer kunde undvikas. De torkade bord, bytte sopsäckar, uppmanade de 
som var färdiga att lämna plats till nästa grupp och hällde upp dricka.  

Arrangörsklubbarna fick sista lunchpasset och var förvarnade så att de kunde ha med lite extra 
frukt/mellanmål att ge barnen efter träningen så att de klarade sig till kl 13 då sista lunchpasset 
började. 

Det var ca 80 fler lunchportioner än middag. Många (föräldrar?) lämnade lägret under 
eftermiddagen och dök aldrig upp på middagen. 

Glöm inte att boka måltider åt funktionärerna. 

All mat till lunch och middag var laktos- och glutenfri. Det vegetariska alternativet var även 
veganskt. 

Vi tog in all information om specialkost (allergier mm) per e-post. Hittade inget smidigt sätt att 
göra det i eventor, men mail funkade ok, dock hade många svårt att skicka in informationen i tid. 

 

Totalt serverade vi 523 st luncher, 501 st middag och 469 st frukost. 

 

 

Parkering 

Vi tog inte betalt för parkeringen, det ingick i lägeravgiften. 8 st funktionärer bemannade 
parkeringen. Bilar började anlända strax innan kl 9 och lägret (träningen) började kl 10. Det var 
en rejäl bit att gå (500 m) från parkering till tältlägret och det funkade fint för de flesta att bära. 
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En del klubbar hade militärtält och fick köra hela vägen fram till lägerplatsen. Det rörde sig om 
ca 10 transporter. 

Många åkte kommunalt (buss och båt) och många blev avsläppta från bilar som inte behövde 
parkera. Så det blev ca 100-120 bilar att parkera. 

 

Tältläger 

I anmälan kunde man boka rutor som var 5x5 meter eller 10x10 meter. Vi tog inte betalt för 
tältplats. Det gjorde att många klubbar bokade en ruta per tält och totalt fick vi nästan 200 
bokade rutor. Så många rutor fick inte plats på den planerade campingytan. Klubbarna 
uppmanades per mail att banta ner antal rutor och ta hänsyn till att fler små tält får plats på en 
ruta.  

Vi blev ändå tvungna att hitta fler ytor för tält och sprida ut klubbar på olika campingplatser. 
Arrangörsklubbarna fick bo på ett annat ställe och missade tyvärr lite av hänget med de andra 
klubbarna. 

Dagen innan lägret märkte vi upp campingområdet. Planeringen gjordes i excel och kartan 
stämde inte riktigt med verkligheten. 

Vi satte ut märkpinnar och drog plastband för att markera boytor. Vit sprayfärg användes för att 
markera gränser mellan olika klubbars områden. Vi skrev även klubbnamn på gräsytan och satte 
upp lappar med klubbnamn. Att campingområdet var tydligt utmärkt gjorde att det gick fort för 
alla att komma på plats. 

Gångarna mellan tältraderna blev ca 3.5 meter 

Det fanns 6 st bajamajor vid tältlägret. 

En 1000-liters dricksvattentank räckte precis. Stora volymer vatten spilldes pga osmidig kran på 
behållaren. Det fanns även en vattenkran som många använde. 

Vi satte upp 8 sopsäckar, det räckte fint. Missade att ordna med insamling av pantburkar, men 
det löste ungdomarna själva genom att lägga i en hög bredvid sopsäcken. Tips att ordna en 
lösning för pant till nästa gång! 

Det fanns två bransläckare utställda samt 8 st 10-liters brandhinkar. Vi informerade om 
eldförbud, vilket efterlevdes. Riskbedömningen var lite svår, men vi valde till slut att inte ha 
någon vaken nattjour. Fick följande rekommendation från StOF: 

Vad gäller brandskydd och tältning brukar man dels ha brandsläckare vid väl definierad plats på 
tältområdet samt ange minsta avstånd mellan tält som väl vanligtvis är 4 m. Tror dock inte att 
tidigare arrangörer har varit så pragmatiska i sin hantering av detta men så borde det ju vara. 
 
Vad gäller "sjukvård" tycker jag vi kan luta oss mot SOFTs tävlingsregler där det står: 
Vid tävling i storleksordningen tusen deltagare eller färre 
o Att en adekvat organisation för att kunna utföra första hjälpen på arenan ska finnas. 
o Att relevant vård- och förbandsmateriel ska finnas på arenan. 
Det ska finnas mobiltäckning på eller i nära anslutning till arenan för att kunna kontakta 
sjukvårdsupplysningen, samt vid allvarliga fall, ringa 112. 
Ambulans ska alltid snabbt kunna ta sig till arenan och till första hjälpen-plats i tävlingsområdet, om 
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sådan finns. 
Om arrangör har medlemmar med vårdlegitimation bör minst en av dessa ingå i vårdorganisationen, 
eller åtminstone finnas tillgänglig i närheten under pågående tävling 
 
 

Sjukvård 

Sjukvårdsväskor fanns i markan. En funktionär hade sjukvårdsansvar och dennes 
telefonnummer publicerades i PM. Inga större incidenter inträffade, men det gick åt några 
fotlindor till stukade vrister. 


